平成 25年 6月吉日

全塾マスターズスキーの皆様

全塾マスターズスキー大会事務局

田村 衆（ショカールスキークラブ）

第 12 回「全塾マスターズスキー ゴルフ大会」のご案内

 拝啓 初夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、第 12回を迎えます全塾マスターズスキーゴルフ大会は、今年度会場を新たに姉ヶ崎カントリー倶

楽部に移し、下記のとおり開催いたします。

多くの皆様にご参加いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

0. 参加資格

スキー大会に準じる。

1. 会  場

姉ヶ崎カントリー倶楽部

   〒299-0121 千葉県市原市立野 165-1

 TEL 0436-66-1116

 http://www.heiwanosan.co.jp/anegasaki/

2. 日  時

2013年 9月 7日（土）

  東コース OUT、IN ともに 9:01からスタート（募集定員 各 12組、計 24組 96名）

3. 費  用

（１）確定費用 ［総費用 24,700円］

   ① プレー代 21,000円（グリーンフィー・４バッグキャディーフィー・利用税・諸掛・消費税込）

   ② 昼食＋パーティー 3,700円（共にアルコールを含むワンドリンク付き）

（２）個別発生費用

① 追加ドリンク類 500円～

② 練習ボール  420円（30球）

③ 売店利用分

以上は各自精算にてお願いいたします（各種カード利用可）。なお、70 才以上の方は、ゴルフ場利用

税が免除されますので、生年月日の記載された身分証明書をフロント受付時にご提示ください。

4. 競技方法

（１）Ｗペリア方式（優先順位 年齢）

打数制限  なし

HDCP上限 男子： 36.0、女子： 40.0

（2）ティグラウンド 男子： レギュラーティ（白）

 女子： レディースティ（赤）or レギュラーティ（白）選択可

5. 当日のスケジュール

 07：15 ～ 08：30 各自チェックイン（フロント受付と全塾受付にて)

 ↓

 09：01 ～ 10：18 前半スタート

 ↓

 11：20 ～ 12：30 前半終了（予定）

 ↓ （昼食 40分程度）

 12：00 ～ 13：17 後半スタート（予定）

 ↓

 14：30 ～ 15：40 プレー終了（予定）

 ↓ （終了次第御入浴 → 2階コンペルームにてお待ち下さい）

 16：00 ～ 17：00 表彰式・パーティー【2階コンペルーム】

  ※プレー進行状況によっては 18:00 頃の終了になる可能性があります。

6. 募集要領

（１） 参加希望者は、2013年 7月 31日までに各クラブ幹事にお申し込みください。組み合わせ等のご

希望がございましたら合わせてお伝えください。なお、お申し込み多数の場合は先着順となります

ので、お早目のお申し込みをお願いいたします。

（２） 賞品につきましては、例年と同様、関係各位にご協賛を賜りたく存じますので、よろしくお願い申し

上げます。ご提供いただける場合は各クラブ幹事までお伝えください。

（３） 練習ラウンドについて

 大会前日までの期間に限り、特別料金にてプレーが可能です。ご希望の方は下記担当者まで直

接ご連絡いただき、「全塾マスターズ」である旨をお伝えください。

  姉ヶ崎カントリー倶楽部 担当： 加藤様［平和農産工業株式会社］ TEL 080-1260-9994

以上

～マナーについてのお願い～

ご参加の皆様におかれましては、以下の点にご留意くださいますよう、よろしくお願いします。

服装について

 ご来場の際は、上着（ジャケット・ブレザー）をご着用下さい。但し、6 月 1 日～9 月 30 日の夏期は任意です。

 男女を問わず Gパン、Tシャツ、サンダル類でのご来場及びプレーはご遠慮下さい。

 シャツは折襟のあるものをご着用し、裾はズボンの中にお入れ下さい。

 プレー中は、危険防止の為、帽子をご着用下さい。

 グリーン保護の為、ソフトスパイクシューズでのプレーにご協力下さい。

プレー中のエチケット・マナーについて

 ラウンド中は前の組との間隔を空けないよう、ハーフラウンド 2 時間 10 分以内を目標にお願い致します。

 前の組との間隔が 1 ホール以上空いた場合は、後続組をパスさせるようご協力下さい。

 バンカーならし、ディボットの修復にご協力下さい。